
Uchwała nr /2020
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 3018/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 30 czerwca 
2020 r. dot. rozstrzygnięcia konkursu nr RPOP.05.03.01-IZ.00-16-001/19 w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej V Ochrona 
środowiska, dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddziałanie 5.3.1 Dziedzictwo kulturowe 
i kultura, zmienionej uchwałą nr 3093/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 lipca 
2020 r. oraz uchwałą nr 3186/2020 z dnia 10 sierpnia 2020 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
((t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt. 2 w związku z art. 38 
ust. 1 pkt 1, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 
z późn. zm.) Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 3018/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia konkursu nr RPOP.05.03.01-IZ.00-16-001/19 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej V Ochrona środowiska, 
dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddziałanie 5.3.1 Dziedzictwo kulturowe i kultura, ze zm. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się wysokość środków przeznaczonych na nabór nr RPOP.05.03.01-IZ.00-16-001/19 do 
wysokości 5 984 343,00 PLN

2. Załącznik nr 1, tj. Lista ocenionych projektów złożonych w ramach naboru do poddziałania 5.3.1 
Dziedzictwo kulturowe i kultura RPO WO 2014-2020, otrzymuje nowe brzmienie określone jak 
w załączniku nr 1.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Koordynacji Programów 
Operacyjnych.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zbigniew Kubak

Szymon Ogłaza

Roman Kolek

Antoni Konopka


